
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   67 / 2008

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A

z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie:
projektu uchwały budżetowej na rok 2009.

Na  podstawie  art.  52  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 179 i 181 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  
poz. 2104 ze zm.) oraz uchwały Nr 95/XV/07 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 
2007r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta Gostynina, rodzaju i  
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu,  
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku  
budżetowego  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
jednostek  zaliczanych  do  podsektora  samorządowego  –  Burmistrz  Miasta  
zarządza, co następuje:

§ 1

Projekt uchwały budżetowej na 2009 rok, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia  przedstawia  się  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Warszawie 
Zespół w Płocku – celem zaopiniowania oraz Radzie Miejskiej w Gostyninie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

 Włodzimierz Śniecikowski


